
 

 

Bydgoskie Centrum Sportu 

ul. Gdańska 163 

85-674 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 13.12.2023r. 

Nr postępowania: BCS-7/D/2023 

Oznaczenie postępowania: „Dostawa chemii basenowej na pływalnie funkcjonujące                              

w  strukturach  Bydgoskiego Centrum Sportu”  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 W ZAKRESIE PAKIETÓW: I, II, III 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (dalej uPzp - Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania 

i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w 

postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. „cena”, „termin dostawy”), jako najkorzystniejszą w 

zakresie Pakietów: I, II, III wybrano ofertę złożoną przez: 

BASSAU Rawza Spółka komandytowa 

ul. Daszyńskiego 15, 46-060 Prószków 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert: 

Pakiet I 

Wykonawca Cena brutto 
w zł 
 

Liczba pkt.                   
w kryterium                
„Cena” 
(60%) 

Liczba pkt.                                
w kryterium 
„Termin 
dostawy” (40%) 

Łączna 
punktacja 
przyznana 
ofertom 

Z.P.U. „Gotix W.H. Gotowicz” 

Waldemar Gotowicz 

ul. Merlina 5 Zamość, 89-200 Szubin 

 

 

76 636,04 zł 

 

 

52,63 

 

 

40 

 

 

92,63 

BASSAU Rawza Spółka 

komandytowa 

ul. Daszyńskiego 15,                                 

46-060 Prószków 

 
 

67 233,98 zł 

 

 

60 

 

 

40 

 

 

100 

 

 

 Pakiet II 

Wykonawca Cena brutto 
w zł 
 

Liczba pkt.                   
w kryterium                
„Cena” 
(60%) 

Liczba pkt.                                
w kryterium 
„Termin 
dostawy” (40%) 

Łączna 
punktacja 
przyznana 
ofertom 

Z.P.U. „Gotix W.H. Gotowicz” 

Waldemar Gotowicz 

ul. Merlina 5 Zamość,89-200 Szubin 

 

 

76 636,04 zł 

 

 

52,63 

 

 

40 

 

 

92,63 

BASSAU Rawza  Spółka 

komandytowa 

ul. Daszyńskiego 15,                                 

46-060 Prószków 

 
 

67 233,98 zł 

 

 

60 

 

 

40 

 

 

100 

 

  



 

 

Pakiet III 

Wykonawca Cena brutto 
w zł 
 

Liczba pkt.                   
w kryterium                
„Cena” (60%) 

Liczba pkt.                                
w kryterium 
„Termin 
dostawy” (40%) 

Łączna 
punktacja 
przyznana 
ofertom 

Z.P.U. „Gotix W.H. Gotowicz” 

Waldemar Gotowicz 

ul. Merlina 5 Zamość,                               

89-200 Szubin 

 

 

191 590,10 zł 

 

52,63 

 

 

40 

 

 

 

92,63 

BASSAU Rawza Spółka 

komandytowa 

ul. Daszyńskiego 15,                                 

46-060 Prószków 

 
 
168 084,95 zł 

 

 

60 

 

 

40 

 

 

100 

 

 

 

Dyrektor BCS 

Adam Soroko 


